
МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования 

«САХАЛИНСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

И Р И К А 3

«31» августа 2020 г. г. Южно-Сахалинск №692/21

О зачислении абитуриентов на 1 -й курс 
заочной формы обучения на места по 
договорам об оказании платных 
образовательных услуг

В соответствии с Порядком приема на обучение по образовательным программам 
высшего образования -  программам бакалавриата, программам специалитета, программам 
магистратуры, утвержденным приказом Минобрнауки России от 14 октября 2015 г. № 
1147 (зарегистрирован в Минюсте России 30 октября 2015 г. регистрационный № 39572), 
Правилами приема на обучение по образовательным программам высшего образования -  
программам бакалавриата, программам специалитета, программам магистратуры в 
федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего 
образования «Сахалинский государственный университет» на 2020/21 учебный год, 
приказом Министерства науки и высшего образования РФ от 15 июня 2020 г. № 726 "Об 
особенностях приема на обучение по образовательным программам высшего образования 
- программам бакалавриата, программам специалитета, программам магистратуры, 
программам подготовки научно-педагогических кадров в аспирантуре на 2020/21 учебный 
год"

ПРИКАЗЫВАЮ:

зачислить с 29 сентября 2020 года на 1-й курс заочной формы обучения на направление 
подготовки 38.03.01 Экономика следующих абитуриентов, выдержавших вступительные 
испытания и поступающих на места по договорам об оказании платных образовательных 
услуг по общему конкурсу:

№ п/п ФИО
Сумма
баллов

1. ОСОТОВА ВАЛЕРИЯ АЛЕКСЕЕВНА 178
2. ШАПОВАЛОВ БОГДАН ВАДИМОВИЧ 159
3. МИХЕД МАРИЯ МИХАИЛОВНА 156
4. КИСЕЛЕВ АЛЕКСАНДР ОЛЕГОВИЧ 149
5. ГАЛАК КИРИЛЛ ВАДИМОВИЧ 147
6. ВОЛКОВ КИРИЛЛ РУСЛАНОВИЧ 144
7. КИМ ЮРИИ ГИРСЕНОВИЧ 144
8. БАХМУДОВ АБДУЛЛА РАБАДАНОВИЧ 142
9. КИМ ВЕРОНИКА ЕНСУЕВНА 136
10. ПАРХОМЕНКО АЛЕКСЕИ ДМИТРИЕВИЧ 134
11. КНЯЗЕВА ПОЛИНА ВЛАДИМИРОВНА 133
12. КРЮЧКОВ АЛЕКСАНДР АНДРЕЕВИЧ 131
13. ИСОМИДИНОВ ОЯТУЛЛОХ МАМИРОВИЧ 128
14. СЕМИНА КСЕНИЯ АЛЕКСЕЕВНА 128
15. МАКЕЕВА МЭЭРИМ 127
16. САФРОНОВА ТАТЬЯНА ВИКТОРОВНА 126
17. ЖУМАКУЗИЕВ АСАДБЕК АВАЗБЕК УГЛИ 124

Временно исполняющий обязанности ректора (— М.Г. Г анченкова


